NRO DE EXP.

250002341000201501982

250002341000201600595

250002341000201601273

250002341000201700222

110010101000201700243

540012333000201700445

250002341000201700669

250002341000201700803

M. PONENTE CLASE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

HOYOS Y OTROS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ESE HOSPITAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO MEOZ

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 24-11-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

GLADYS ABRIL ARCINIEGAS INSTITUTO DE

SIGIFREDO REYES OCHOA'Y

JESUS MANUEL VALDES

MARIO SANDOVAL ROJAS

AMERICAN PORT COMPANY

24-11-17

ACCION DE GRUPO ANYELA JOHANNA LAMMOLIA NACION, CONGRESO DE LA AUTO FIUA FECHA

REPUBLICA'Y OTROS

AUTO FIUA FECHA
DESARROLLO URBANO IDU-.

ALCALDIA MUNICIPAL DE
OTRO VILLETA

AUTO FIUA FECHA

CARLOS AUGUSTO PUENTES UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO FIUA FECHA

MURILLO ESPECIAL DE GESTION DE
RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS

OFICINA DE REGISTRO DE AUTO DE TRAMITE
GOMEZ INSTRUMENTOS PUBLICOS
DE BOGOTA

NACION- MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
UNIVERSITARIO ERASMO SALUD Y PROTECCION
SOCIAL Y OTRO

NATALIA ARBOLEDA NINO AUTO DE TRAMITE

SUPERINTEDENCIA DE
INC PUERTOS Y TRANSPORTE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
24-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
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FECHA

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

Cua Pro.
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