

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA								
SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD								
SUBSECCION "B"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
HOY 24-11-17								
250002341000201501982	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO	ANYELA JOHANNA LAMMOLIA HOYOS Y OTROS	NACION, CONGRESO DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO FIJA FECHA	23/11/2017	2	10
250002341000201600595	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLADYS ABRIL ARGINIEGAS	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU-	AUTO FIJA FECHA	23/11/2017	2	10
250002341000201601273	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SIGIFREDO REYES OCHOA Y	ALCALDIA MUNICIPAL DE OTRO VILLETA	AUTO FIJA FECHA	23/11/2017	2	10
250002341000201700222	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS AUGUSTO PUENTES	UNIDAD ADMINISTRATIVA MURILLO ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE TIERRAS DESPOJADAS	AUTO FIJA FECHA	23/11/2017	1	7
110010101000201700243	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS MANUEL VALDES	OFICINA DE REGISTRO DE GOMEZ INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA	AUTO DE TRAMITE	23/11/2017	1C	7
540012333000201700445	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ESE HOSPITAL MEOZ	NACION- MINISTERIO DE UNIVERSITARIO ERASMO SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	23/11/2017	1	7
250002341000201700669	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	NATALIA ARBOLEDA NIÑO	AUTO DE TRAMITE	23/11/2017	2	7
250002341000201700803	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AMERICAN PORT COMPANY INC	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	23/11/2017	3	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 24-11-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
24-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria